
 
 

Anten Internen Express 
Grund- och repetitionsutbildningar 

2013 

 

Vi genomför under våren ett antal grund- och repetitionsutbildningar. 

Här har Du chansen att komma direkt in i trafikverksamhet och senare vidareutbilda dig. 

 

Det finns även möjlighet att delta i en del av dessa utbildningar för att fräscha upp gammal kunskap.  

Det ges även dessa dagar möjlighet att skriva årets teoriprov. 

Utbildningarna sker i personallokalen ”Paradiset” i Anten. 

 

Vi är tacksamma om Du föranmäler ditt deltagande via mail till sakerhetschefen@agj.net  

eller ring honom på 0703-173597. 

 

Utbildningen Grund är en förutsättning för att själv få vistas inom spårområde. 

 

23/3 klockan 9-13 [Föreskrifter Teori Grund del I] 

24/3 klockan 10-14 [Föreskrifter Teori Grund del II]  

 

24/3 klockan 14-15 möjlighet att skriva årets SäO-prov.  

 

Utbildningen Tbfh och är Förare är en kurs som avhandlar de föreskrifter som gäller för  

dessa tjänster och är obligatorisk om man avser gå igenom den praktiska utbildningen 

till tågbefälhavare eller någon utbildning i att framföra något fordon vid AGJ.  

 

 

6/4 klockan 10-15 [Föreskrifter Teori Tbfh + Förare] 

7/4 klockan 10-14 [Föreskrifter Teori Tbfh II + Förare II  

 

 

Man kan även vara med under dessa kurser och fräscha upp sin kunskap om våra föreskrifter  

inom dessa områden. 

 

7/4 klockan 13 -15 möjlighet att skriva årets SäO-prov.  

  

 

 

 

 

 

Föreskrifter Grund på 2 dagar 

Föreskrifter Tbfh och Förare 

på 2 dagar 



 

 

Enligt våra föreskrifter skall alla som har säkerhetsutbildning vart 3:e år genomgå en s.k.  

uppfräschningsgenomgång och uppföljning av de senaste årens erfarenheter inom  

trafiksäkerhetsområdet.  

 

Denna uppfräschning genomförs den 13/4 klockan 10-12  
                            

13/4 klockan 12 -13 möjlighet att skriva årets SäO-prov.  

 

Om du inte kan komma denna dag så hör av dig till sakerhetschefen@agj.net för bestämmande av annan 

tidpunkt för denna uppfräschning. 

 

 

Praktiska dagar med teknisk vagntjänst och växling planeras till: 

 

25/5 10-15 samt 1/6   10-15 

 

 

SäO-prov 
 

Liksom 2012 kommer det att gå att genomföra SäO-proven på distans.  

 

Proven kommer att läggas ut på vår hemsida om ett tag. 

 

 

./. 
 

 


